
 
ZARZĄDZENIE Nr 29/2020 

Rektora Politechniki Koszalińskiej  
z dnia 29 kwietnia 2020 r.  

w sprawie terminu przedstawienia przez doktorantów Szkoły Doktorskiej 
indywidualnego planu badawczego w roku akademickim 2019/2020 

 
 

Na podstawie art. 51b pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), 
wprowadzonym do ustawy przez art. 63 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r.  
o szczególnych instrumentach wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się 
wirusa SARS-CoV-2, zarządza się, co następuje.  

        § 1 
Termin przedstawienia przez doktorantów Szkoły Doktorskiej indywidualnego 
planu badawczego, ustalony w § 27 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Szkoły Doktorskiej 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 21/2019 Senatu PK z dnia 17 kwietnia 
2019 r., przedłuża się do dnia 30 września 2020 r. 

 
    § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                     R E K T O R 

 

                                                                     prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 

 


